
Inbjudan till seminarium om att vad som bör mätas och när  
– prestationer, effekter, påverkan och/eller värdeskapande?  

Svenska SROI-nätverket (www.sroi-natverket.se) är en ideell förening för individer och organisationer 

som vill förstå det totala värde (socialt, miljömässigt och ekonomiskt) som verksamheter och fenomen 

skapar. Nätverket arrangerar under år 2015 fyra öppna seminarier som vänder sig till både befintliga och 

nya medlemmar, likväl som utomstående som är intresserade av de frågor som diskuteras. Detta är en 

inbjudan till det tredje seminariet, vars detaljer är enligt följande: 

Datum:  Onsdagen den 9 september 

Tid:  13.00-15.00 

Var:  Repslagaregatan 19 i Linköping 

Kostnad:  Medlemmar i Svenska SROI-nätverket deltar utan kostnad. För övriga är kostnaden 300 kr 

(ex moms) per person. Samma pris gäller vid varje enskilt seminarium under året. 

Intresserad att bli medlem? Läs mer här: www.sroi-natverket.se/bli%20medlem.html. 

Anmälan: Skickas till info@sroi-natverket.se senast 2/9. Om du ej är medlem, uppge även fakturaadress. 

Innehåll: När vi vill förstå konsekvenserna av en verksamhet finns det en rad olika alternativ för vilken 

typ av information vi kan samla in. Utifrån beviskedjan i SROI (Social Return on Investment) 

handlar det primärt om prestationer (eng. output), effekter (eng. outcome), påverkan (eng. 

impact) och/eller värdeskapande (eng. value). För att på en detaljerad nivå förstå 

konsekvenserna behöver samtliga av dessa fyra typer av information beaktas. Men en sådan 

rätt omfattande informationsinsamling är inte alltid resurseffektiv. I varje enskild situation 

krävs därför ett aktivt val om vad som är relevanta att beakta, så att nyttan av 

informationsinsamlingen överstiger insatsen. 

 Seminariet behandlar just denna fråga, det vill säga hur vi kan resonera för att välja vilken 

typ av information som ska samlas in. Första timmen av seminariet innefattar dels en kort 

beskrivning av de fyra informationstyperna (prestationer, effekter, påverkan och 

värdeskapande), dels ett par omfattande exempel på hur det går att resonera i valet mellan 

dessa för lämplig informationsinsamling. Exemplen är hämtade från skriften Organisering 

och styrning av social investeringar (se http://www.uppdragpsykiskhalsa.se/wp-

content/uploads/2015/03/Organisering-och-styrning-av-sociala-investeringar_.pdf). Andra 

timmen av seminariet vigs åt dialog utifrån det som presenterats. Seminariet leds av Erik 

Jannesson – ordförande i SROI-nätverket och en av forskarna bakom den nämnda skriften. 

 Övrigt:  Det avslutande seminariet i seminarieserien är fortfarande i planeringsstadiet. Klart är dock 

att det genomförs i Göteborg under det sista kvartalet. Mer information om det tillfället 

kommer distribueras efter hand samt presenteras på nätverkets hemsida (www.sroi-

natverket.se). 

VARMT VÄLKOMMEN! 
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